
čÁsr uI - oncrronNí pootuíNry
Tyto obchodní podmínky je uchazeč povinen zapracovat do návrhu na uzavření smlouvy

předkládaného jako součást nabídky na realizaci veřejné zakázky dle této zadávaci
dokumentace, Obsah obchodních podmínek může uchazeč pŤi zpracování návrhu na uzavŤeni
smlouvy doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá ztextu obchodních podmínek nebo jiné
ěásti zadávací dokumentace, uchazeč není oprávněn provádět jiné obsahové změny textu.

Smlouva o Zajištění stravování pro účastníky příměstských táborů ve VIDA!

uzavŤenápodle § 1746 odst.2 zákonaě.89l20I2 Sb., občanský zákoník,mezi smluvními
stranami:

Název:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ
DIČ:
Bankovní spojení:

Telefon:
E-mail:
(dále jen,,objednatel'o)

a

Moravian Science Centre Brno, příspěvková
organizace
Mgr. Lukášem Richterem, ředitelem
Brno, Křížkovského 554l 12

29319498
CZ293I9498
čsoB

Název / obchodní firma / jméno a Radek Daněk
příjmení:
JednajícilZastoupený: Radek Daněk
Sídlo: Kopaniny 45716I,664 4I Popůvky
Právní forma: Fyzická osoba
IČ: 05965667
DIČ: CZ88030340g7
obchodní rejstřík: Magistrát města Brna Čj.: MMB/006504912018

Sp. Značka : ZU |MMB l 006504412018
Bankovní spojení: CSOB
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Fax:
E-mail: 
(dále jen ,dodavatel")

I.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění stravování pro účastníky příměstských táborů pro

objednatele VIDA science centrum na adrese Brno, Křížkovského 554lI2.



l.

1.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění stravování pro děti, které se účastní příměstských táborů
pořádaných odběratelem v období L7,2023. - 31,8.2023. Dodavatel zqistí pro každé dítě
obědové menu v podobě: jedno hlavní jídlo, jedna polévka, jeden nápoj 0,5 l; dopolední
svačina na každý den v podobě obloženého pečiva nebo buchty, plus 0,5 l nápoj,
odpolední svačina v podobě 1 ks ovoce a oplatek plus pitný režim 0,5 l tekutin, v době
konání tohoto příměstského tábora. Jeden den bude strava zajištěna formou stravovacího
balíěku. Dodavatel se zavazuje zajistit i jídlo pro děti s dietním omezením.

ilI.
Práva a povinnosti dodavatele

Dodavatel je povinen poskytovat objednateli stravovací služby dle všeobecně závazných
právních předpisů, dodržovat ustanovení zákoníku práce týkajici se pracovní doby,
přestávek v práci apráce přesčas, dodržování hygienických předpisů.
Dodavatel bude výhradně odpovědný zařízeni a kontrolu práce svých zaměstnanců, příp.
zaměstnanců jím pověřeného subdodavatele. Dodavatel rozhoduje o způsobu výkonu
práce a dohlíží na kvalitu poskytovaných služeb a dodržování pracovní doby.

Kontaktní osobou pro tuto činnost je Lucie Koubková -

IV.
Práva a povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli kzabezpečeni podmínek nezbytnou
souČinnost, zejména poskytnout bezplatně potřebné prostory s nezbytným vybavením pro
výkon služby a pro zabezpečeni základnich hygienických potřeb, včetně vybavení
místnosti elektrickou energií, osvětlením, otopem a nezbytným zaíízenim pro uložení
osobních věcí.

V.
Cena za služby

1. Cena plnění dle čl. I této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:
265,,- KČ / jedno dítě / den příměstského tábora děti 1. - 5. třída, celkem 200 dítě/dnů

V této částceje obsaženo projedno dítě:
o Obědové menu v podobě: jedno hlavní jídlo, jedna polévka, jeden nápoj 0,5 l;
o Dopolední svačina - obložené pečivo nebo buchta + 0,5 l pití
o Odpolední svačina - l ks ovoce + oplatek (sladkost) + 0,5 l pití
o Dodavatel se zavazuje zajistit i jídlo pro děti s dietním omezením.

2. Maximální finanční plnění dle této smlouvy je ve výši 265.000,- Kč vč. DPH, (slovy:
dvěstěšedesátpěttisíc korun).

3. Ceny jsou stanoveny včetně zákonné DPH.
4, Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sazby DPH dojde k úpravě smluvní ceny

za jedno dítě/den příměstského tábora u obou věkových variant o rozdíl původní a nové
sazby DPH.

5. Odběratel se touto smlouvou nezavazuje k odběru celého předpokládaného počtu jídel.
Tuto skutečnost bere dodavatel výslovně na vědomí. O přesném počtu odebraných porcí

2.

a
J.

l.



6.

7.

8.

bude odběratel dodavatele informovat nejpozději tři pracovní  dny pí ed zahájení m
pří sluš né ho turnusu.
Odběratel poskytne dodavateli záIohu ve výš i 50 %o z celkové  č ástky za daný kalendářní
měsí c na zák|adé  zálohové  faktury vystavené  dodavatelem. ZáIohová faktura bude
odběrateli předána společ ně s vyhotoveným jí delní č kem, bez dodané ho jí delní č ku není
mož né  zálohovou fakturu proplatit. Splatnost zálohové  faktury je stanovena na 14 dní
od data její ho předání  odběrateli. Dodavatel následně odběrateli vystaví  daňový doklad.
Odebrané  plnění  dle č l. L té to smlouvy bude odběratelem uhrazeno na základě faktury -
daňové ho dokladu, vystavené  dodavatelem za kaž dý kalendářní  měsí c plnění  té to

smlouvy. Na kaž dé  faktuře bude vyč í slen poč et odebraných jidel za dobu měsí č ní ho
plnění  dle té to smlouvy. Na faktuře bude dále odeětena zá|oha ve výš i 50%o zcelkové
č ástky. Splatnost fakturje stanovena na74 dní  ode dnejejich předání  odběrateli.
Faktury musí  mí t veš keré  nálež itosti daňové ho dokladu dle zákona ě. 23512004 Sb.,
o dani zpřidané  hodnoty, ve zněni pozdějš í ch předpisů .

vI.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavfuá sú ěinností  na dobu urč itou, a to na dobu od 1.7.2023 do 31. 8.

2023.

1.

VII.
Sankce, ukonč ení  smlouvy

Bude-li objednatel v prodlení  s ú hradou řádně vystavené  faktury, je dodavatel oprávněn
ú č tovat objednateli ú rok z prodlení  ve výš i 0,05 oÁ z dluž né  č ástky zakaž dý den prodlení ,
a to až do doby zaplaceni dluž né  č ástky a objednatel je povinen takto ú č tovaný ú rok
z prodlení  zaplatí t.
Od té to smlouvy Ize odstoupit v pří padě podstatné ho poruš ení  povinností  jednou smluvní
stranou, jestliž e je toto poruš ení  povinnosti označ eno za podstatné  touto smlouvou nebo
zákonem. Odstoupení  je ú č inné  dnem doruč ení  pí semné ho oznámeni o odstoupení  druhé
smluvní  straně. V pochybnostech se má za to, ž e pí semné  oznámeni bylo doruč eno třetí m
dnem od jeho odeslání  (tj. od předání  drž iteli poš tovní  licence) odstupují cí  smluvní
stranou.

1.

vIII.
závé reč ná ustanovení

Práva a povinnosti smluvní ch stran výslovně v té to smlouvě neupravené  se ří dí
pří sluš nými ustanovenimi zákona ě, 8912012 Sb., obč anský zákonik.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž kaž dý má platnost originálu. Jedno
vyhotovení  obdrž i objednatel ajedno vyhotovení  obdrž i dodavatel.
Tato smlouva nabývá platnosti okamž ikem podpisu oběma smluvní mi stranami a

ú č innosti první m dnem uveřejnění  v registru smluv.
Smlouvu je mož no měnit pouze na základé  dohody smluvní ch stran formou pí semných
č í slovaných dodatků  podepsaných oběma smluvní mi stranami.
Vzhledem k veřejnoprávní mu charakteru objednatele dodavatel výslovně souhlasí  se
zveřejnění m smluvní ch podmí nek obsaž ených v té to smlouvě v rozsahu a za podmí nek
vyplývají cí ch z pří sluš ných právní ch předpisů  (zejmé na zák. č . 10611999 Sb.,
o svobodné m pří stupu k informací m, v platné m znění ).
Zhotovitel bere na vědomí  povinnost uveřejnit uzavřenou smlouvu dle zákonaě.340/2015
Sb., zákon o zvláš trrí ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto

2.

2.

aJ.

4.

5.

6.



smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů; smlouva
nabýváúčinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru.

] . Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely
nazákladě své svobodné avážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Brně dne

objednate1


